
   MAS Rozkvět, z.s. 
   Školní 124,  
   38402 Lhenice    IČO: 26658691  
 

 

 

 

         Lhenice 10.5.2021 

 

 

 

 

Pozvánka na zasedání správní rady  MAS 

 
Svolávám zasedání správní rady MAS Rozkvět, z.s., které  se uskuteční v úterý 18.5.2020 od 13.00 hod 

v kanceláři MAS ve Lhenicích. 
 

Program zasedání: 
 

1. Úvod. 

2. Schválení 7. výzvy MAS Rozkvět z PRV. 

3. Různé. 

 

 

 

 

       Za MAS Rozkvět, z.s. předseda 

       Ing. Petr Leber 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   MAS Rozkvět, z.s. 
   Školní 124,  
   38402 Lhenice    IČO: 26658691  
 

 

Zápis:  

 

Ad 1) Na úvod byla zkontrolována usnášeníschopnost Správní rady a poměr přítomných členů z hlediska 

zastoupení veřejného a soukromého sektoru. 

Ad 2) Pí.. Hůrská informovala o připravené výzvě č. 8 v PRV. Výzva již byla dne 17.5.2021 ze strany RO 

SZIF schválena. Termín vyhlášení výzvy je 21.5.2021, příjem žádostí je od od 14.6.2021 do 29.6.2021. 

Celkem jsou vyhlášeny 2 fiche – 6. (Cestovní ruch), a 8. (Naše obce). 

S celkovou alokací 8 000 000,- Kč. Přičemž ve fichi č. 6 je alokace 1 mil Kč a ve fiche č. 8 je alokace 7 

mil. Kč. Pí. Hůrská zodpověděla další dotazy týkající se příjmu projektů.  

 

Usnesení 2021/05/18/01: Správní rada schvaluje vyhlášení výzvy č. 8 PRV.   

 

Jednání ukončeno, předseda poděkoval členům Správní rady za účast. 
 
Zápis: Monika Hůrská 
Ověření zápisu: Ing. Petr Leber 


